木兰县人才与就业服务中心
关于发放职业技能培训补贴资金的公示
按照《哈尔滨市职业技能提升三年行动实施方案（2019—2021年）》（哈政办规〔2019〕19号）、《黑龙江省职业技能培训行动计划（2022-2025年）》《黑人社发（2022）》5号、《关于进一步做好职业技能提升行动专账资金使用管理工作的通知》（哈人社发〔2020〕15号），《关于做好2022年职业技能提升培训工作的通知》（哈人社发[2022]43号）文件规定，按要求开展2023年度培训，结课后经过评价机构认定考试，培训学员考试合格后评价机构下发职业技能等级认定证书并进行电话回访，确定最终名单。

培训学校名称：哈尔滨华智职业技能培训学校有限公司

培训人次：54人次

合格人次：45人次
培训工种：保健按摩师（初级）

培训课时：160
补贴金额：14.4万元

现将补贴资金予以公示，请社会各界监督。

公示期（5个工作日），如有异议，请向木兰县人才与就业服务中心反映。

监督电话：57081987

	培训合格人员名册

	培训主体全称：哈尔滨华智职业技能培训学校有限公司

	序

号
	班级
	姓 名
	性别
	培训职业（工种）
	培训起止时间

	1
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	郑美娜
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	2
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	鲁秀芳
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	3
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	姜洪丽
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	4
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	林艳杰
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	5
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	刘桂芝
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	6
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	魏新生
	男
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	7
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	杨春波
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	8
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	林霞
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	9
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	公凤艳
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	10
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	刘秀梅
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	11
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	孙媛媛
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	12
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	彭淑华
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	13
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	刘华
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	14
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	王凤
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	15
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	王玉霞
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	16
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	荆亚娟
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	17
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	李长红
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	18
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	钟金花
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	19
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	周志忠
	男
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	20
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	丰雨
	男
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	21
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	赵福杰
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	22
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	黄丽娟
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	23
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	安秋爽
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	24
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	齐腊梅
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	25
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	郝金凤
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	26
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	李桂芳
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	27
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	刘美玲
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	28
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	于丽娜
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	29
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	黄秀茹
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	30
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	张丽娟
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	31
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	冯三木
	男
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	32
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	孙淑美
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	33
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	刁洪香
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	34
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	皇甫玉梅
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	35
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	王金凤
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	36
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	纪霞
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	37
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	沈英
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	38
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	李花兰
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	39
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	姜春兰
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	40
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	张丽琴
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	41
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	李玉杰
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	42
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	赵光
	男
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	43
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	黄金华
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	44
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	王园园
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

	45
	2023年木兰县保健按摩师

（初级）一期1班
	徐加香
	女
	保健按摩师（初级）
	2023-3-10

2023-3-30

 木兰县人才与就业服务中心

2024年8月15日